CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208

EXMº SENHOR JOÃO BATISTA DA SILVA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 02/16

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95

do Regimento Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo

Municipal. Sugerindo que a senhora prefeita denomine a nova Unidade Básica de Saúde,

da Rua Fernando Martins, 135 - Residencial Silvino Lino Coelho como: “Dr Mário Farah

Rafka”, médico ilustre que exerceu sua profissão por mais de 25 anos em nosso

município.

Câmara Municipal de Califórnia, 29 de fevereiro de 2016.

Junior Cesar Belonci
Vereador

Apresentada em ______/______/________

                           Encaminhada  através do of. nº_________

                                     Em ____/_____/_________